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Україна                                   
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 33
виїзного засідання постійної комісії з питань бюджету
і комунальної власності

від 17 листопада  2017 року 				м. Житомир,  конфренц  -зала обласного онкологічного диспансеру
вул. Фещенка-Чопівського, 24/4


	Присутні депутати: Дзюбенко О.М. – голова постійної комісії,  Пінський О.В. – секретар постійної комісії, Бовсуновський Ю.І., Григорович М.С., Павлюк Р.В., Кропивницький В.М., Руденький А.О., Рудченко М.М., Симчок І.А., Чорноморець О.П.

	Запрошені: Вілівчук М.О.- заступник голови обласної ради, Мініч Л.Г. - в.о. директора департаменту фінансів облдержадміністрації, Суслик М.П. - начальник управління охорони здоров’я,  Щебетов Р.О.  - директор департаменту містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства, колектив Житомирського обласного онкологічного диспансеру.

Порядок денний:

1. Про проблемні питання Житомирського обласного онкологічного диспансеру Житомирської обласної ради та шляхи їх вирішення.
Інформує: Сабадаш Ігор Іванович - головний лікар установи.

2. Про погодження розподілу обсягу субвенції.
Інформує: Мініч Леонід Григорович - в.о. директора департаменту фінансів

3. Про погодження використання коштів у сумі 80 тис. грн. для Бердичівського об’єднаного  міського військомату.
Інформує: Мініч Леонід Григорович

4. Про звернення управління охорони здоров’я облдержадміністрації щодо погодження використання коштів.
Інформує: Суслик Микола Петрович

5. Про виділення окремого приміщення комунальній установі «Обласна лікарня ім. О.Ф.Гербачевського» Житомирської обласної ради з метою створення сприятливих умов для перебування пацієнтів, їх родичів та осіб, які проходять курси, стажування, навчання. 
Інформує: Борощак Роман Петрович  - в.о. головний лікар установи.

	Голова постійної комісії Дзюбенко О.М. запропонував  включити до порядку денного додаткове питання: 
1. Про розгляд звернення учасників антитерористичної операції щодо надання разової грошової допомоги для проведення лікування та проходження реабілітації.
Одноголосно.
Вирішили: Затвердити порядок денний із врахуванням пропозиції.


1. Слухали: Сабадаша І.І., який проінформував про проблемні питання Житомирського обласного онкологічного диспансеру Житомирської обласної ради та шляхи їх вирішення.
Вирішили: 
1. Управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації (Суслик М.П.) підготувати звернення до народних депутатів України від Житомирської області  щодо виділення коштів із державного бюджету для вирішення проблемних питань Житомирського обласного онкологічного диспансеру Житомирської обласної ради
1. Доручити управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації (Суслик М.П.) розробити обласну комплексну програму боротьби з онкологічними захворюваннями на 2018 - 2022 роки  та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно.
2. Слухали: інформацію Мініча Л.Г. про те, що області збільшено обсяги субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів відповідно до постанови Центральної Виборчої Комісії від 9 листопада 2017 року № 241 «Про затвердження Розподілів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на підготовку і проведення повторного голосування з перших виборів депутатів сільських, селищних рад 19 листопада 2017 року та виготовлення органами ведення Державного реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень для підготовки і проведення повторного голосування з цих виборів» та на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот відповідно до Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», що прийнятий Верховною Радою України 09 Л 1.2017, розпорядження Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 814-р «Про перерозподіл субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення державних програм соціального захисту у 2017 році», керуючись абзацом другим пункту 14 рішення обласної ради від 22.12.2016 № 428 «Про обласний бюджет на 2017 рік»

Вирішили: 1. Рекомендувати погодити розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів на суму 157,0 тис. грн між місцевими бюджетами.
	Доручити обласній державній адміністрації видати розпорядження про внесення змін до обласного бюджету на 2017 рік з послідуючим затвердженням обласною радою.
	2. Погодити розподіл додаткового обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот шляхом призначення субвенції місцевим бюджетам по факту фінансування з державного бюджету спільних протокольних рішень про організацію взаєморозрахунків та відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.03.2002 №256.
	До затвердження бюджетних призначень місцевим бюджетам нерозподілений додатковий обсяг субвенції передбачити в обласному бюджеті.
	Дозволити облдержадміністрації здійснювати перерозподіл вказаної субвенції між обласним бюджетом та іншими місцевими бюджетами на підставі отримання відповідного фінансування з державного бюджету.
Одноголосно.

3. Слухали: Мініча Л.Г., який проінформував з питання про погодження використання коштів у сумі 80 тис. грн. для Бердичівського об’єднаного  міського військомату.
Вирішили: погодити використання коштів у сумі 80000 грн. для заміни вікон у приміщенні  відокремленого підрозділу Житомирського обласного військового комісаріату а саме: Бердичівського об’єднаного міського військомату згідно із заявкою від 07.11.17 № 5957.
Одноголосно.

4. Слухали: Суслика М.П., який проінформував про звернення управління охорони здоров’я облдержадміністрації щодо погодження використання коштів.
Вирішили: 1. Погодити використання коштів із обласного бюджету на придбання:
- ушивач органів УО-60 та ушивач органів УО-40 для Житомирського обласного онкологічного диспансеру Житомирської обласної ради у сумі 60000 грн.;
- холодильної камери для харчоблоку обласного дитячого протитуберкульозного санаторію «Лісовий берег» Житомирської обласної ради у сумі 27330 грн.
2. Погодити використання коштів із обласного бюджету у сумі 4001 грн. для проведення метрологічної повірки засобів вимірювальної техніки комунальній установі «Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня» Житомирської обласної ради. 
Одноголосно.

5. Слухали: Борощака Р.П. який проінформував з питання про виділення окремого приміщення комунальній установі «Обласна лікарня ім. О.Ф.Гербачевського» Житомирської обласної ради з метою створення сприятливих умов для перебування пацієнтів, їх родичів та осіб, які проходять курси, стажування, навчання. 
Вирішили: 1. Інформацію взяти до відома.
2. Доручити заступнику голови обласної ради Вілівчуку М.О. довивчити  дане питання та внести пропозиції стосовно його вирішення на наступне засідання постійної комісії.
3. Управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації  (Суслик М.П.) звернутись до Міністерства охорони здоров’я України стосовно надання роз’яснення щодо подальшого функціонування або можливості припинення комунальної установи «Обласна наукова медична бібліотека» Житомирської обласної ради.
Одноголосно.
Додаткове питання:
6. Слухали: Суслика М.П., який проінформував з питання про розгляд звернення учасників антитерористичної операції щодо надання разової грошової допомоги для проведення лікування та проходження реабілітації.

Вирішили: Погодити виділення коштів на лікування учасникам антитерористичної операції: 
- Скорику Юрію Михайловичу -  200 тис.грн.;
- Мельнику Олександру Євгеновичу - 90 тис.грн.
Одноголосно.
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Голова постійної комісії						       О.М. Дзюбенко




Секретар постійної комісії							О.В. Пінський
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